会議結果通知

会議の名称	令和6年度 第5回朝霞市国民健康保険運営協議会		
開催日時	令和7年2月6日(木) 午後1時30分から午後2時30分まで		
開催場所	朝霞市役所 別館 2 階 全員協議会室		
出席者及び欠席者の職・氏名	委員16名(渡辺会長、野本会長代理、青柳委員、浅野委員、飯倉委員、遠藤委員、岸委員、工藤委員、志鎌委員、陶山委員、関委員、関根委員、髙橋委員、滝澤委員、橋本委員、東山委員)(五十音順) 欠席者2名(小林委員、新保委員) 事務局6名(堤田部長、河田課長、平間課長補佐、三浦係長、岡係長、増田主事)		
議題	 会長の選任について 会長代理の選任について 令和7年度(2025年度)朝霞市国民健康保険特別会計予算(案)について【諮問】 令和6年度(2024年度)朝霞市国民健康保険特別会計補正予算(第3号)(案)について【諮問】 その他 		
公開・非公開	公開	傍聴者の数	1 名

【審議概要】

- 1 会長の選任について
 - ・事務局から説明し、朝霞市社会福祉協議会推薦の渡辺淳史委員が会長に 選任された。
- 2 会長代理の選任について
 - ・朝霞市議会推薦の野本一幸委員が会長代理に選任された。
- 3 令和7年度(2025年度)朝霞市国民健康保険特別会計予算(案)について【諮問】
 - ・事務局から説明し、審議の結果、承認された。
- 4 令和6年度(2024年度)朝霞市国民健康保険特別会計補正予算(第3号)(案)について【諮問】
 - ・事務局から説明し、審議の結果、承認された。
- 5 その他
 - ・朝霞市国民健康保険税条例の改正(案)について、事務局から説明した。
 - ・次回の運営協議会は、令和7年5月の開催を予定していることをお知らせした。

問合せ先	朝霞市 こども・健康部 保険年金課 国民健康保険係		
(事務局)	担当者 平間・三浦		
	電話番号 048-463-1111(内線:2627)		
	e メール hokenen@city.asaka.lg.jp		